PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI N° 4.842 DE 14 DE .JUNHO DE 2016.

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE

PRÉDIO DO CONSELHO DO DISTRITO DE

SÃO BENEDITO NESTE MUNICÍPIO DE

PATROCÍNIO-MG.

o povo do município de Patrocínio/MG, por seus representantes legais

APROVOU e o Prefeito Municipal SANCIONA a seguinte Lei:

Art. l° Fica denominado de "DÉCIO DORNELAS CAMPOS", o prédio

do Conselho Municipal localizado no Distrito de São Benedito neste Município de

Patrocínio.

AI"t. 2" Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 14 dejunho de 2016.

LU'~'1c"mP"' .ltSiqu"",
p~efeito Municipal

Autor: Vereador Marco Antônio de Castro Alves

~ lca~a(o)Jorna~,
, em':1)JQQ2016

pág. Dl-: . e afixada(o) no plac.ard
da Prefeitura Municipal de PatroctnlO rf;./
dia)V/ffi/2010 á dia£tiCfI201.6 U::J

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001